

ESTADO DE CUENTA

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2024/03/31 HASTA: 2024/06/30
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 81351756969
SUCURSAL TEQUENDAMA

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo válidas.



¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites
ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR	\$	3,417,063.06	SALDO PROMEDIO	\$	237,430
TOTAL ABONOS	\$	37,463,849.33	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	40,872,692.38	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	29.33
SALDO ACTUAL	\$	8,220.01	RETEFUENTE	\$	.00
FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/04	ABONO INTERESES AHORROS	CANAL CORRESPONSA		1.80	3,417,064.86
1/04	ABONO MORA OBLIGACION 9628			-93,825.12	3,323,239.74
1/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,375.30	3,314,864.44
1/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-2,000,000.00	1,314,864.44
2/04	ABONO INTERESES AHORROS			.04	1,314,864.48
2/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,109.08	1,309,755.40
2/04	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-800,000.00	509,755.40
2/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-363,800.00	145,955.40
2/04	COMPRA EN SUPERTIEND			-113,472.00	32,483.40
3/04	PAGO AUTOM TC VISA			-32,483.40	.00
9/04	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			2,500,000.00	2,500,000.00
9/04	ABONO INTERESES AHORROS			.84	2,500,000.84
9/04	PAGO AUTOM TC VISA			-1,878,150.50	621,850.34
9/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-7,512.60	614,337.74
9/04	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-129.93	614,207.81
10/04	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			2,200,000.00	2,814,207.81
10/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-207.81	2,814,000.00
10/04	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-100,000.00	2,714,000.00
10/04	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-200,000.00	2,514,000.00
10/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-159,000.00	2,355,000.00
10/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,770,000.00	585,000.00
10/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-585,000.00	.00
13/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			350,000.00	350,000.00
13/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-9.96	349,990.04
13/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,256.00	348,734.04
13/04	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-11,048.19	337,685.85
13/04	RETIRO CORRESPONSAL CB			-200,000.00	137,685.85
13/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	77,685.85
13/04	COMPRA EN BOLD CO RS			-54,000.00	23,685.85
13/04	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-10,642.50	13,043.35
13/04	COMISION RETIRO CORRESPONSAL			-2,490.00	10,553.35
14/04	ABONO INTERESES AHORROS			.02	10,553.37
15/04	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			160,000.00	170,553.37

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2024/03/31 HASTA: 2024/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
15/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL	TEQUENDAMA		650,000.00	820,553.37
15/04	ABONO INTERESES AHORROS			.53	820,553.90
15/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,704.89	818,849.01
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA			-96,661.00	722,188.01
15/04	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA			-163,792.00	558,396.01
15/04	COMPRA EN SAN FERNAN			-19,800.00	538,596.01
15/04	COMPRA EN REBAJA PLU			-94,850.00	443,746.01
15/04	COMPRA EN DROGUERIA			-51,120.00	392,626.01
16/04	ABONO MORA OBLIGACION 9466			-392,626.01	.00
19/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			160,000.00	160,000.00
19/04	ABONO INTERESES AHORROS			.07	160,000.07
19/04	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-19,490.00	140,510.07
19/04	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,703.00	136,807.07
19/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-412.77	136,394.30
19/04	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-1,570.50	134,823.80
19/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,000.00	54,823.80
20/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-200.00	54,623.80
20/04	COMPRA EN EDS COMBUS			-50,000.00	4,623.80
22/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,000,000.00	1,004,623.80
22/04	ABONO INTERESES AHORROS			.76	1,004,624.56
22/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,788.68	1,002,835.88
22/04	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-70,171.00	932,664.88
22/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-27,000.00	905,664.88
22/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-350,000.00	555,664.88
23/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			170,000.00	725,664.88
23/04	ABONO INTERESES AHORROS			.13	725,665.01
23/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,485.87	723,179.14
23/04	RETIRO CAJERO CC CENTENA1			-550,000.00	173,179.14
23/04	COMPRA EN DROGUERIA			-71,468.00	101,711.14
24/04	ABONO INTERESES AHORROS			.02	101,711.16
24/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-342.00	101,369.16
24/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-10,000.00	91,369.16
24/04	COMPRA EN EL UNIVERS			-25,500.00	65,869.16
24/04	COMPRA EN EDS POD GR			-50,000.00	15,869.16
25/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			45,140.00	61,009.16
25/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-179.60	60,829.56
25/04	COMPRA EN PUNTO DE V			-44,900.00	15,929.56
26/04	ABONO INTERESES AHORROS			.04	15,929.60
27/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			200,000.00	215,929.60
27/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-859.20	215,070.40
27/04	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-200,000.00	15,070.40
27/04	COMPRA EN SUPERTIEND			-14,800.00	270.40
30/04	PAGO DE PROV LUYMA S A			4,166,667.00	4,166,937.40
30/04	ABONO INTERESES AHORROS			5.70	4,166,943.10
1/05	ABONO INTERESES AHORROS			2.95	4,166,946.05
1/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,000.00	4,158,946.05
1/05	RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD			-2,000,000.00	2,158,946.05
2/05	PAGO DE PROV PALMAR DE ALTAM			5,602,580.00	7,761,526.05
2/05	ABONO INTERESES AHORROS			.81	7,761,526.86
2/05	PAGO AUTOM TC VISA			-1,170,844.42	6,590,682.44
2/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-28,538.57	6,562,143.87
2/05	RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD			-600,000.00	5,962,143.87
2/05	RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD			-1,000,000.00	4,962,143.87
2/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-363,800.00	4,598,343.87
2/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-4,000,000.00	598,343.87
3/05	ABONO INTERESES AHORROS			.14	598,344.01

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ

KR 24E N. 6-45 OESTE

\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2024/03/31

HASTA: 2024/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
3/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000	TEQUENDAMA		-1,951.60	596,392.41
3/05	COMPRA EN HOMECENTER			-487,900.00	108,492.41
4/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-289.60	108,202.81
4/05	COMPRA EN DOMINO S P			-72,400.00	35,802.81
7/05	ABONO INTERESES AHORROS			.16	35,802.97
8/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			320,000.00	355,802.97
8/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,279.96	354,523.01
8/05	COMPRA EN FALABELLA			-319,990.00	34,533.01
9/05	ABONO INTERESES AHORROS			.08	34,533.09
10/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-42.57	34,490.52
10/05	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-10,642.50	23,848.02
12/05	ABONO INTERESES AHORROS			.09	23,848.11
13/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			1,020,000.00	1,043,848.11
13/05	ABONO INTERESES AHORROS			.05	1,043,848.16
13/05	TRANSFERENCIA A NEQUI			-1,000,000.00	43,848.16
13/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,000.00	39,848.16
14/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			400,000.00	439,848.16
14/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			2,600,000.00	3,039,848.16
14/05	ABONO INTERESES AHORROS			.03	3,039,848.19
14/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-11,999.60	3,027,848.59
14/05	COMPRA EN KTRONIX CA			-2,599,900.00	427,948.59
14/05	COMPRA EN SUPERTIEND			-400,000.00	27,948.59
15/05	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA			-27,948.59	.00
19/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			247,250.00	247,250.00
19/05	ABONO INTERESES AHORROS			.20	247,250.20
19/05	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-19,490.00	227,760.20
19/05	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,703.00	224,057.20
19/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-374.25	223,682.95
19/05	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-111.79	223,571.16
19/05	COMPRA EN TIENDA D1			-70,370.00	153,201.16
20/05	ABONO INTERESES AHORROS			.11	153,201.27
20/05	ABONO MORA OBLIGACION 9628			-68,820.41	84,380.86
20/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-275.28	84,105.58
21/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			550,000.00	634,105.58
21/05	ABONO INTERESES AHORROS			.17	634,105.75
21/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,030.92	632,074.83
21/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-45,000.00	587,074.83
21/05	COMPRA EN MAUROLLANT			-38,000.00	549,074.83
21/05	COMPRA EN SUPERTIEND			-424,730.00	124,344.83
22/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-480.00	123,864.83
22/05	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-120,000.00	3,864.83
26/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			550,000.00	553,864.83
26/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,959.20	551,905.63
26/05	RETIRO CAJERO *XITO CHIPICHAP			-470,000.00	81,905.63
26/05	COMPRA EN LOCAL 819			-19,800.00	62,105.63
27/05	ABONO INTERESES AHORROS			.16	62,105.79
28/05	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			180,000.00	242,105.79
28/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-936.60	241,169.19
28/05	RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD			-190,000.00	51,169.19
28/05	COMPRA EN SUPERTIEND			-44,152.00	7,017.19
31/05	PAGO DE PROV LUYMA S A			4,166,667.00	4,173,684.19
31/05	ABONO INTERESES AHORROS			4.35	4,173,688.54
31/05	TRANSFERENCIA A NEQUI			-800,000.00	3,373,688.54
31/05	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,960.00	3,369,728.54
31/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-70,000.00	3,299,728.54
31/05	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-120,000.00	3,179,728.54

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2024/03/31 HASTA: 2024/06/30
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 81351756969
SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/06	ABONO INTERESES AHORROS			1.60	3,179,730.14
1/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,000.00	3,171,730.14
1/06	RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD			-1,000,000.00	2,171,730.14
1/06	RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD			-1,000,000.00	1,171,730.14
2/06	ABONO INTERESES AHORROS			1.41	1,171,731.55
2/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-556.21	1,171,175.34
2/06	COMPRA EN SUPERTIEND			-69,354.00	1,101,821.34
2/06	COMPRA EN MC DONALD			-69,700.00	1,032,121.34
3/06	ABONO INTERESES AHORROS			1.12	1,032,122.46
3/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-850.60	1,031,271.86
3/06	COMPRA EN MORDISCO			-87,500.00	943,771.86
3/06	COMPRA EN REB PL 45			-106,900.00	836,871.86
3/06	COMPRA EN MORDISCO			-18,250.00	818,621.86
4/06	PAGO INTERBANC PALMAR DE ALTAM			4,338,849.00	5,157,470.86
4/06	ABONO INTERESES AHORROS			5.93	5,157,476.79
4/06	PAGO AUTOM TC VISA			-330,621.86	4,826,854.93
4/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,274.48	4,823,580.45
4/06	RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD			-450,000.00	4,373,580.45
4/06	COMPRA EN DOLLARCITY			-38,000.00	4,335,580.45
5/06	RETIRO CORRESPONSAL CBR			-2,300,000.00	2,035,580.45
5/06	PAGO AUTOM TC VISA			-35,580.45	2,000,000.00
5/06	RETIRO CAJERO CMEDICO IMBANAC			-1,000,000.00	1,000,000.00
5/06	RETIRO CAJERO CMEDICO IMBANAC			-1,000,000.00	.00
13/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			300,000.00	300,000.00
13/06	CXC COMISION RETIRO CORRESPONS			-1,369.33	298,630.67
13/06	PAGO AUTOM TC VISA			-167.68	298,462.99
13/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,120.67	297,342.32
13/06	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-17,342.32	280,000.00
13/06	COMPRA EN SKECHERSCH			-280,000.00	.00
18/06	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			550,000.00	550,000.00
18/06	CXC COMISION RETIRO CORRESPONS			-1,120.67	548,879.33
18/06	PAGO SUC VIRT TC VISA			-500,000.00	48,879.33
18/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,152.94	46,726.39
18/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-8,236.83	38,489.56
18/06	COMPRA EN EDS DISTRA			-30,000.00	8,489.56
18/06	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-8,489.56	.00
20/06	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			180,000.00	180,000.00
20/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			30,000.00	210,000.00
20/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-831.38	209,168.62
20/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-30,000.00	179,168.62
20/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-177,000.00	2,168.62
20/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-847.06	1,321.56
20/06	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-1,321.56	.00
25/06	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			550,000.00	550,000.00
25/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-831.38	549,168.62
25/06	COMPRA EN SUPERTIEND			-441,259.00	107,909.62
25/06	RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD			-100,000.00	7,909.62
25/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-7,909.62	.00
27/06	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			110,000.00	110,000.00
27/06	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-19,490.00	90,510.00
27/06	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,703.00	86,807.00
27/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-431.21	86,375.79
27/06	COMPRA EN FUNDACIAN			-74,200.00	12,175.79
27/06	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-934.08	11,241.71
27/06	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-10,410.33	831.38
27/06	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-831.38	.00

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2024/03/31 HASTA: 2024/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
29/06	PAGO DE PROV LUYMA S A			4,166,667.00	4,166,667.00
29/06	TRANSFERENCIA A NEQUI			-730,000.00	3,436,667.00
29/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-16,565.80	3,420,101.20
29/06	COMPRA EN FARMATODO			-11,450.00	3,408,651.20
29/06	RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD			-1,000,000.00	2,408,651.20
29/06	RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD			-1,000,000.00	1,408,651.20
29/06	RETIRO CAJERO CAJERO FARMATOD			-700,000.00	708,651.20
29/06	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-431.21	708,219.99
29/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-700,000.00	8,219.99
30/06	ABONO INTERESES AHORROS			.02	8,220.01
	FIN ESTADO DE CUENTA				